



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
20 de Febrero del 2022 12:21:41	IWANR226563
FOLIO FISCAL	
94D81511-CA6A-41BB-AFAC-C9437A3012B1	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 087	50406500- Tomates	1.84	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$6.90	\$12.70	
Base: 12.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 202	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1.48	MAN RED BSA	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.90	\$44.25	
Base: 44.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020711200 000	50192100- Botanas	0.728	PAPAYA KG	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$16.67	
Base: 16.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.772	EMP MELON	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$19.22	
Base: 19.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020443000 000	50192100- Botanas	0.858	PINA MIEL	KGM- Kilogramo	KILO	\$19.90	\$17.07	
Base: 17.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105591 241	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPDZN125G	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.90	\$4.90	
Base: 4.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105590 952	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750301955 497	50407034- Jicama	1	JICAMA PREC	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.90	\$32.90	
Base: 32.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750302430 006	50402500- Zanahorias	1	ZAN RALL	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.90	\$22.90	
Base: 22.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750300404 669	50401900- Remolachas	1	BETA RALLADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.90	\$28.90	
Base: 28.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750103292 057	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	FG D CITRUS	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76								

MG: TICKET No: 639946640768268609803

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 51/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$232.75
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$2.76
TOTAL	\$235.51

CADENA ORIGINAL

||1.1|94D81511-CA6A-41BB-AFAC-C9437A3012B1|2022-02-20T12:22:41|SST060807KU0|TryF50cdPmo8U7JC5307AZTNk0i6yVcOP1uca2fiYFbZPN4d2zhjjImaijO+/jGG+HlaPcsQlhtMrnKNK9CntZTTPBt5xWMI6BvqyN8uZNft6NpWDD0DbuU06pjaceaSbiyyQZJ83yn4i+J2uwJ+my5g5u2r7zshWagPq6fRKlsrYSL7BxqwCR59XMQBZZ252cyiE73YHrpKOlHWvqijxmH4QUZUegNKpL4nqVnnz/hffuDR4Rz8Ch7oBq4Vaw3EHWd32F3asPKaxiC3/R5S6xeV/HWjJ4z0KJuvM/05DivY3ksN4IHd9D1rkwpIU2dEv3mkvE43HdJorlFcoNIUWw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TryF50cdPmo8U7JC5307AZTNk0i6yVcOP1uca2fiYFbZPN4d2zhjjImaijO+/jGG+HlaPcsQlhtMrnKNK9CntZTTPBt5xWMI6BvqyN8uZNft6NpWDD0DbuU06pjaceaSbiyyQZJ83yn4i+J2uwJ+my5g5u2r7zshWagPq6fRKlsrYSL7BxqwCR59XMQBZZ252cyiE73YHrpKOlHWvqijxmH4QUZUegNKpL4nqVnnz/hffuDR4Rz8Ch7oBq4Vaw3EHWd32F3asPKaxiC3/R5S6xeV/HWjJ4z0KJuvM/05DivY3ksN4IHd9D1rkwpIU2dEv3mkvE43HdJorlFcoNIUWw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UwMcab0Ql2yBxZDaI0AsQIATxCZrKt/Tn76JBPjsU/sjH8CpX2MARAdeqj5J7pULNodhMX/G+yiC6mHB85eHRK+/ZBarjx4+I3hsTIOJi+oSyiQRUqz5igg+N7xUuxY6s/efir1flTQXegdT9Gd7OXXK0GqwPu6PU3b5cxyqq7LJ0AJaYTbytkIJFTI9TesBmixkW+obcPW8jc6Ra/RDQI3qOovp4SIJkvDYp/3IumaYJn2WreZKBzLYNrbdCcDOhQlkO8IULOLoPZViuLdhCjRJLWXfU8ZmqziSO4cYbUCzhWFRN5RALhijn0SLiNv/p1sOqHy6kTots6XuqWZ1GTQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 20 de Febrero del 2022 12:21:41	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	20 de Febrero del 2022 12:22:41	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		